ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2021 года

№ 6
с. Верхний Ульхун

Об избрании председателя Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» пятого созыва
На основании результатов тайного голосования по выборам председателя Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» руководствуясь ст.24 Устава сельского поселения «Верхне-Ульхунское», ст. 6 Регламента Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское», Совет сельского поселения «Верхне-Ульхунское» решил:

1. Избрать председателем Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» - Логинову Наталью Михайловну.

2. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации, разместить в информационно – коммуникационной сети «Интернет» на сайте: https://kyrinskiy.75.ru/
Председательствующий на первом организационном

заседании Совета сельского поселения

                   О.Б.Баранова